
1 SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

> q > 

E RESOLUCION No. SC.13J.DJDL.G.10. * 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUID 
DE LA INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC,1J.DJDL.G.10.0008221 del ] 

09157 

CIÓN 
DUIL 

29 de noviembre del   2010, se ordenó la cancelación en el Registro Mercantil de varias com 
se encuentra la compañía CONDOMINIOS Y BIENES RAICES (C 
ANONIMA INMOBILIARIA “en liquidación”; 

pañías, entre las que 
NASA) SOCIEDAD 

QUE la referida compañía fue disuelta por la Resolución No. P7-G-1J-0000663 del 
30 de enero del 2007 inscrita el 30 de mayo del 2007, Posteriormente e reactivó mediante 
Resolución No. SC.1J.DJDL.G..09.0007351 del 24 de noviembre del 
diciembre del 2009. 

QUE por lo indicado en el segundo considerando, la referid 
dejarse sin efecto; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 

Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero d 
del 11 de noviembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la 
SC.D).DJDL.G.10.0008221 del 29 de noviembre del 2010, en lo q 

CONDOMINIOS Y BIENES RAICES (CONASA) SOC compañía 
INMOBILIARIA “en liquidación”; 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente 
de las Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.10.0008221 del 29 de noviembre 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compal 

   
Ab. Guillerme 

DIRECTOR JURIDI C 

DE LA INTENDENCIA DE COMPANÑIAS DE GUAYA 

FNL/Anita 
Exp. No. 5890 
2010-12-28 

3 DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDA 

009 inscrita el 8 de 

resolución de debe 

Superintendente de 

1 1984 y ADM-08533 

Resolución No. 
ue corresponde a la 
IEDAD ANONIMA 

Resolución al margen 
del 2010. 

as, en Guayaquil, a 

29 DIC 2010 

ION 
IL 

 


